
%

1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 2 vedvenývpod číslem 0633/201TISŘDaŽP ke smlouvě o dílo

č. S 0369I2017ISRDaZP zevdng 8. 8. 2017 a k dodatku č. 1 vedeného

pod číslem 059312017/SRDaZP ze dne 21. 11. 2017 na stavbu

pod názvem „Stavební úpravy u ul. Radvanická“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, místostarosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

 

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s.

dálejen objednatel

2. Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava

 

 

Zastoupené: Jan Šarman, jednatel

IČ: 03832210

DIČ: 0203332210

1§ankovni spojeni: ' ' ., Opava

Císlo účtu:

dálejen zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Obsah dodatku č. 2 kevsm‘l’ouvé o dílo č. 5 036912017ISŘDaŽP ze dne 8. 8. 2017 a dodatku č. 1

pod číslem 05931201 TISRDaZP ze dne 21. 11. 2017

čl. [. Úvodní ustanovení

1. Dne 8. 8. 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. s O369/2017/SŘDaŽP na zajištění realizace

díla „Stavební úpravy u ul. Radvanícká“ a dodatek č. 1 vedený pod číslem 0593/2017/SRDaZP ze dne

21. ll. 2017.

2. Shora uvedená smlouva o dílo a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňuje

následujícím způsobem.

cl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo a dodatku č. 1

1. V čl. H. Změny a doplnění smlouvy 0 dílo odst. ] dodatku č. 1 smlouvy o dílo se mění termín provádění

díla a nahrazuje se následujícím textem:

„Zhotovitel se zavazuje ukončit dilo do 30. 4. 2018.“

2. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 3 194 481,64 Kč

Sazba DPH (21%) 670 841,14 Kč

Cena celkem vč. DPH 3 865 322,78 Kč“

čl. lll. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platností právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby

pod názvem „Stavební úpravy u ul. Radvanic '“ a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo má objednatel

udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 1519/78/17 ze dne 13. prosince 2017.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním V celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0369/2017/SŘDaŽP a dodatku

č. 1 vedený pod číslem 0593/2017/SŘDaŽP zůstávají beze změn.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je soupis prací.

Za objednatele Za zhotovitele

i l. 42- 2017
Datum: l 5 "12“ 2017Datum:
 

   

Místo: V Ostravě Místo: V Ostravě

 

  

Bc. Aleš Boháč, MBA Jan Sarman

místostarosta jednatel společnosti

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

2/2

 



 

 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

  
 

 

Kód: 01

Stavba: VCP Parkoviště Radvanická

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 13.10.2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpučtů 469 229,34

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 469 229,34

DPH základní 21.00% ze 469 229,34 95 538,16

snížená 15.00% ze 0,00 cm

Cena s DPH v CZK 567 767,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel gZhocovicet

 

Datum a podpis: 11" “12- 2017 . Razítko Švatum a podpis:1 L 42- 2017 Razítko

 

Strana 1 z 2

 

 

 
 



 

REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód: 01

Stavba: VCP Parkoviště Radvanická

Místo: Datum: 13.10.2017

Objednatei: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 
 

1) Náklady z rozpočtů

O1 VCP Parkoviště Radvanícká

2) Ostatm’ náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

469 229,34

469 229,34

0,00

469 229,34

567 767,50

567 767, 50

0,00

567 767,50

 



 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 
 

   
 

 

Stavba: VCP Parkoviště Radvanická

JKGO: CC'CZ:

Místo: , Datum: 13.10.2017

Objednatel: iČ:

mc“

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

mč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 469 229,34

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 469 229,34

DPH základní 21,0094 ze 469 129,34 98 533,16

snížená 15,0033 za 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 567 767,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Obj  

1.1. 42- 2m?
Datum a podpis: 1 I" ‘12" 2817 * Razítko ;Datum apodpis: Razitko

Strana 1 z 6

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP Parkoviště Radvanická

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubnf vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana Z z S

13.10.2017

Cena celkem [CZK]

469 229,34

439 986,62

238 218,41

204 117,89

-95 471,00

46 032.30

-11 701,69

3 790,21

9 012,72

9an

20 230,00

0,00

469 229,34  



 

 

 

 

 

 

ROZPOČET

Stavba:

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

       
 

 

       
 

 

        
 

VCP Parkoviště Radvanická

Místo: Datum: 13.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 469 229,34

HSV - Práce a dodávky HSV 439 986,62

1 - Zemní práce 288 218,41

SoD Sejmutí ornic-e gebo lesní přldy : vodorat'nýru ořernístením' na

10 K 121101103 hmrniidy'v miste upotrebem Peha na docasne cl trvale skladky m3 8,160 85,00 702,10

se slozemm, na vzdalenost pres 100 do 250 m

"sejmutí ornice v zeleném" 59‘1.-1‘0.1 0.260

SOD Rozprost'ření a uruvnáuí or_m'ce \! rovině nebo ve syahu sklonu

21 K 181301113 do 1:5 pn sauwsle plose pres 500 m2. Ll. vrstvy pres 150 do 200 .112 82,600; 2 973,60

mm E

"rozprostření omíce v zeleném" 59'1.4 82, 600

Frézování živlčnéhu podkladu nebo kwtu s natažením na

500 ? K 113154222 dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek m2 451,000 22.00 «16 522.00

v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 4D mm

"Odpoéelt dle 5.00 s p'řípnčtením prům. 20cm šířky po celé délce -751 000

napojeni na stavaj1c| komunikaci (mz-nor 7984-47 '

N1 K 115201601 Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200 hod [u,awš 510,00% 5 200,00

SOD Odkupávky a prokopávky nezagažené s přehozeoím výkopku na

11 K 122101101 wdaleuost 130 ] m nebo 5 nalozenlm na dopravni prostredek \: m3 144.180 160,0 ‘ 25 952140§

hommach tr. 1 a 2 do 100 m3

'Výknp v zeleném" 94,14'2,7'0,25 63,680

"sanace pod K53' 230'0,5'0,25 28,750

'výkup vsaku v celé délce' 230'0,5'0,45 51.750

Součet _ 144,180

2 mnm „WW m2 mo 2222; 22222.22

“výkop V zeleném“ 94,34‘2.7‘0,25 63,600

'sanace pod KSB“ 230'0.5‘0,25 20,750

"výkop vsaku v celé délce" 230'0,5'D,45 51,750

Součet 144.180

N2 11 131103101 mars}??? ;učním nebo pneum nářadímv soudržných m3 16.000 5991001; 9 584.00

'korlcavá jáma protlaku“ 2‘2‘1 ,5 6.000

“startovací jáma protlaku" 2,5'2'2 10.000

Součet 16,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na

si? K “M““ 3235233532123LÍĚ'ŽŠÍŽÉ;„TŽJÍ'ÉŽTLÝČŽŠŠZLZZŽ“ „„ ”92““ ”5-” WW
přes 9 out) do 10 000 m-

'výkop v zeleném" 94,34'2,7'0,25 63,680

'výkop vsaku v celé délce" 230‘0,5‘0.45 51.750

“sanace pud KST 230'0,5'0,25 18.750

"odvoz omíce" 39,111 39,100

“koncová jáma protlaku“ 2'2'1,5 6,000

"startovací jáma protlaku“ 1,5'2'2 10,000

Součet 199,360

Strana 3 z 6

  



 

 

 

 

 
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

        
 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

. 71201201 ŠUložení sypaniny na skládky m3 199,360Š 16,402 3 269,50

"výkop \! zeleném“ 94,]4*Z,7'0,25 63,630

'výkup vsaku v celé délce' 230'0,5'0,45 51,750

"sanace pod 1153" 230'0,5'0,25 23,750

'odvoz ornice' 39,18 39,180

'lmncová jáma protlaku“ 1‘2‘1,S 6,000

"startovací jáma protlaku' 2,5‘2'2 10,000

Součet 199,360

500 K 1711012“ Ulo‘Z'em' syplaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce t 158,841 130.00 46 650,11

17 (skladkovne)

"výkup v zeleném" 94,34'2.7'0,25'1,B 114, 623

"výkop vsaku v celé délce" 230'0,5'0,45'1,8 93,150

'sanace pod KS3' 230'0,5‘0,25'1,8 51,750

1udvoz ornice" 39,18“1,8 70,514

"koncová jáma protlaku" 2'2‘1,5'1,E 10,800

‘startovaci jáma protlaku“ 2,5‘2‘2’1 ,8 18,000

Snučet 358,347

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny pa suchu na

5:: K 22:11:21,113$1:Lfii:ifi1§;:"i‘3?:::":::;:1::5‘k ma mm
přes 50 do 500 m

NJ K 141721115 ÉšýhíazíěigžžTaušgjzšgjgžjš21:05:11?N do 160 m 9,5110 1 290.00 12 255.00

N4 M 286136780 zimní vodovodní ROBUSTPIPEZPE mea, SDR 11, max 14,6 m 9500 976,00 9272.00

N5 K 358115114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu m3 16,100; 2 910,00 46 851,00

0,07‘130 16,100

N6 K 919726122 Efitttsifiggzgcgl;22u, separad a filtraci netkaná měrná m2 1 046,000 45,20 47 279.20

230'4 920,000

10'4'1,5 60,000

11'4'1,5 66,000

Součet 1 046,000

N7 M 3037150110 Šsubstrát pm trávníky 39,180; l 040.00% 40 747.20Ě

"zemina" 39,18 39,150

SOD Řez stromů, keřů nebo n'fží průklestem stromů netmltých, ::

820: K 184806111 průměru koruny přes 2 do 4 m kus 137,000 48.00 6 576,00

Zš: K 111411115113 ::Ínízfnírrjšůp'řff: Ělfklesmm “"““ů "E"“itých' ° kus 63,000 59.00 3 717,00

2 - Zakládání 204 117,89

s;: K 564871111 Z::tliaězízíššžgkfndgi ŠD srozpmstřením a zhutněm'm, po m2 364,777 220.00 80 150,94

“výkop v zelené“ 92,51'2J 249,777

'sanace pud KS3” 2]0‘0,5 115.000

Součet _ 364.777

N8 K 175111101 gtnwpém' potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do m3 67,050 321,00 21 523.05

130‘0,5'0,45 51,750

"koncová jáma protlaku“ 2'2'1,5-0,47 5,530

“startovací jáma prutlaku' Z,5'7.'7.-0,1]' 9,770

Součet 67,050

N9 M 2:583336782 Škamenívo drcené frakce 16-32 t 134,100; so 823.90%

 

Strana 4 z E

 

 



 

 

  
 

 

         
 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

          
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

      

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

         
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

mus-11,45? 103,500

'koncová jáma protlaku" 2‘2‘1,5‘2-0,47'2 11,060

“startovací jáma protlaku" 2,5‘2‘2‘2-0,23‘2 19,540

Součet 134,100

Trativod z dronážnich trubek plastových flexibilních D do160
224,00 51 520,00

N10 K 211752213 mm včetně lože otevřený výkop m 230’000

230 230,000

5 - Komunikace pozemní -95 471,00

Sní) Postřík spojovací PS bez pusypu kamenlvem z asfaltu silničního, ;
~ : 14 00 -1 596 0016 K 573211108 V množství 0,40 kglmZ m2 114.000Š , .

S D Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřenl'm a

:7 K 577134111 se zhutněním z nemodilikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m m2 -751,000Š 125,00 -93 575,00

tř. |, po zhutnění tl. 40 rnrn

'Odpočet dle 500 s pňpočtením prům. 70cm šířky nově 751 000

dopojované ACGH na stáv. Komunikaci [0,7'230)' -912+114+47 '

8 - Trubní vedení 46 032,80

1111 K 894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné kus 4,000 2 900,003 11 920,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná
: 590,00 6 36

“12 K 8948122“ bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 4.000 Í 0.00

N13 K 894812258 =Revrzn1 a cxstlc1 sachta 1 PP DN 425 poklop plastovy s plastovyrn kus 4,000 1 920,00 7 680,00

. konusem pro zatizem nad 1,5 t

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně lamů
53 011 59 00N14 K 899102111 hmotností nad 50do100 kg kus 3,000 5 . 16 ,

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů

., 385 00 1 155 00-N15 K 899102211 hmotnosti pres 50 do 100 kg kus 3,000 . ,

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C „
: l) 00: 7. 3 2 00N16 K 899623161 20125 v otevřeném výkopu m] 0,850% 2 72 . 1 .

0,85 0,850

N17 K 005 Zhotovení prefabrikované skruže u koncové šachty protlaku soubor 1,000 13 000,00 13 600,00

Osazení přikopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových

ms K 935112111 tvárnic š do 51m mm rn 4.200 167.00 701.40

7‘0,6

N19 M 1592274960 Šžlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm “5401

7

997 - Přesun sutě -‘I1 701,69

SoD Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

66 K 997211 551 hrubým urovnánírn ze sypkých materiálů. na vzdálenost do t -71,015 35.00 -2 435,53

1 km

'Knelldent ACO 11 2, 364, dle obalovny Dams-751 “ma-10,364 41.015

5 0 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

:7 K 997121559 hmbým urovnáním Příplatek k ceně za každý další lzapočatý 1 z 439,131 -4 154,35

km přes 1 km

'Koeiicient ACO 11 2,364, dle obalovny ostmva'- 639 131

751‘0,04‘2,364‘9 ' '

5:: K 99722t611 Nakládání na dopravní prostředky pm vodorovnou dopravu suti 1: -71,015 85.00 -6 036,28

"Koeficient ACO 11 2,164, dle obalovny ostrava'-751'U,04'2,364 -71,015

Sol) Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) '

70 K 997221845 : asfaltových povrchů t 71,015 100.00Ě 14 203,0 :

"Koeficient ACO 11 2,364, dle obalovny ostrava'-751'0,04'2,364 -71,01S

Sol) Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s .;

66 K 997221551 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 35,420 35,003 1 239,70

1 km

S D Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

:7 K 997121559 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t 318,780 6.50 2 072.07

km přes 1 km

S:: K 997121511 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 1; 15,420 85,00 ] 010,70g

 

Strana 5 z 6

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

  

PČ TVS) Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK}

P late - » . . . .
N20 K 99712, 800 011 , k za ulozem stavebního odpadu na skladce (skladkovne) L 35,420 250.0,, 8 855,00:

smesneho

998 - Přesun hmot 8 790,21

SoD Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

72 K 9982230“ dopravní vzdálenost do 200 m jake'kollv délky objektu t 25‘3")!” 30,00 B 790'“

M - Práce a dodávky M 9 012,72

21-M - Elektromontáže 9 012,72

SoD „. , , . .
la a401 K 210950202 Príp itek na zatahovanl kAbelu hmotnosti do 2 kg do rn 10,000 18,00 180,00‘

,9 tvamícovych tras

SDD

401 M 16 011211011 chráníčko DVR 75, korugovoná : protahovacím lankem 10,000 37,00 370.00

16

500 .. , . . . . -
Montaz hliníkovych kabelu AYKY 1kV 4x35 ran - jen v miste

410,1 K 210901070 odkrytí stavbou m 8,000 18,00 144,00

$00

401 M 19 kabel AYKY—J 4 x25 8,000 48,00 384,00

19

N21 K K001 Montáž spojek pro celopslast, kab. 4x25 mm 2/1kV 4,000= 647,00 2 588,00:

N22 M M002 Spojka smršťovací 4x16 4,000 248,00 992,00

SOD Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně 35 / 80 cm v

401 K 460200164 h . . . ' m 0,000 00,00 704,00
12 ornlne tr 4

500

401 K 460260001 Založení lana do kanálu nebo tvárnícové trasy m 10,000 18,00' 180,00

13

SOD Lože kabelů z ísku tl 5 cm nad kabel bez zakrytí šířky lože

401 % 400421001 P ’ ’ m 10 000= 55,00: 550,00
14 do 65 cm '

500 Základové konstrukce z monut betonu C 8/10 bez bed - ,

401 3 K 460080012 abetonováníchrániček m3 0,560 2950.00 1 652,00

500

401 K 460560164 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, : horniny třídy 4 rn 8,000 55,00 464,00

18

501)

401 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 rn m3 0,560 400,00 224,00

19

500

401 K 460600061 Odvuz sutí a vybouraných hmot do 1 km t 1,0011 200,00 201,60

20

Sol)

401 K 460600071 Příplatek k odvozu sutí a vyhouraných hmot za každý další 1 km 0 1,003 15,00- 15.12

21

Son

401 K 460620013 Provizorní úprava terénu se auměním, v hornině tř 3 mz 4,000: 28,00 112,00

22

500

401 K souhrnná likvidace odpadu s uložením a poplatky za skládku, odvoz l: 1,008 250,00 251,00

23

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 20 230,00

SOD

VRN K Z Vytyčení stávajících inženýrských sítí na délku stavby kpt 1,000 1 560,00. 1 560,00

2

508 Náklady spojené s vybudováním aprovozováním zafizem’

v:" 11 a Staveniště kpt 1,000 8 890,00 a 090,00

SOD

VRN K 8 Provizorní dopravní značení celk 1,000 9 780,00 9 780,

8        

 

 

Strana 6 z 6

 


